

OBJEDNÁVKA

Název smlouvy: Rámcová smlouva o dílo "Budování optických tras Města"

Číslo smlouvy:

Alokace č.: ALOK/2020/000922

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

SITEL, spol. s r.o.
Baarova 957/15
140 00 Praha 4

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6

DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

Vystaveno: 30.10.2020

Číslo jednací:

Datum dodání: 30.11.2020

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Připojení objektu - Úřad práce na trasy OKS	1	akce	40 568 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			40 568 Kč

Poznámka: V případě, že fakturace přejde do následujícího kalendářního roku, tak je nezbytné na fakturách uvádět číslo alokace, které se váže ke kalendářnímu roku, v němž je vystavena faktura!

Podpis za
objednatele:

Digitálně
10:34:20 +01'00'

Podpis za
dodavatele:

5

Optická komunikační síť statutárního města Kladna

Úřad Práce

Název	Množ. jednotka	Počet měr. jed.	Jednotková cena	Celkem cena (Kč)
1. MATERIÁL				
spojka Plasson pr.40 mm	ks	2	210,00	420,00
koncovka Plasson pr.40 mm	ks	2	185,00	370,00
zákrytová deska,výstr.folie	m	14	23,10	323,40
zásypový materiál	m3	1	850,00	850,00
drobný spotř.materiál	ks	1	850,00	850,00
Celkem za materiál:				2 813,40
2. ZEMNÍ PRÁCE				
výkop 35/80 cm,zeleň	m	14	315	4 410,00
pokládka písku,lože	m	14	43,7	611,80
pokládka krycí desky,výstr.folie	m	14	16	224,00
ruční výkop sondy pro vstup do objektu	ks	1	5250	5 250,00
výkop a usazení kabelové komory	ks	2	5550	11 100,00
průraz do objektu	ks	2	1850	3 700,00
doprava a přesun materiálu	ks	1	4500	4 500,00
Celkem za zemní práce:				29 795,80
3. MONTÁŽ				
montáž spojky Plasson pr.40 mm	ks	2	85	170,00
zatažení HDPE trubky do chráničky Novotub	m	4	15,5	62,00
pokládka HDPE trubky pr.40 mm do výkopu	m	28	14	392,00
montáž koncovky Plasson pr.40 mm	ks	2	75	150,00
kalibrace a tlakování trubky HDPE pr.40 mm	m	32	4,5	144,00
Celkem za montážní práce:				918,00
4. MĚŘENÍ				
				0,00
Celkem za měření:				0,00
Celková cena za realizaci zakázky (bez DPH)				33 527,20

14.10.2020

J.Stolovský

